§. 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre reconditionis, repositionis, collocationis, oblationis, dicationis, declarationis, permissionis, statuti, voluntatum, abdicacionis, promissionis, juramenti, voti, decreti, precepti, mandati, & admonitionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ, millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, octavo Idus Novembris, Pontificatus nostri Anno III.

Ego Sixtus Catholicæ Ecclesiæ Episcopus.

- Ego Ant. Card. Farnesius Vicecancellarius Episcopus Ostien.
Ego Jac. Card. Sabellus Episcopus Portuensis.
Ego Jo. Antonius Episcopus Tuscul. Card. S. Georgii.
Ego Alphons. Card. Gesualdus Episcopus Albanus.

Cetera omnia in dicta Constitutione contenta, de novo precipit.

Successoribus in aliquo contravenientibus indicat, post eorum obitu licet successoribus agere contra Pontificis contravenientis posteritas, & Cardinales consentientes, & eorum hæredes, ut hic, & in d. C. l. XLIII in fin. Averte quod hic est aliquid immutatum a prima Conf.

Sancio poenalis.

D.P. An. III. 6. Novemb.

Papæ subscr.

Card. subscr.

Ego

- Ego Inn. Avalus Card. de Aragon. Episc. Sabinen.
Ego Marcus Ant. Card. Columna Episcopus Prænestin.
Ego Marcus Siticus Card. ab Alcaemps tit. S. Mariae Transylv.
Ego Protholomæus Cardinalis Comensis tituli Sanctæ Mariæ de Populo.
Ego Prosper Cardinalis Santacrucius tit. S. Clementis.
Ego Gabriel Cardinalis Paleottus tituli Sancti Laurentii in Lucina.
Ego Frater Michael Bonellus Cardinalis Alexandrinus tituli Sanctæ Mariæ super Minervam.
Ego Ludovicus Card. tituli S. Anastasiæ Madrytus.
Ego Nicolaus de Sens tit. S. Praxedis.
Ego Julius Ant. Card. S. Severina tituli S. Bartholomæi in Insula.
Ego Hieronymus Card. Rusticucius tituli S. Susannæ.
Ego Jo. Hieronymus Card. Alban. tituli S. Joannis ante portam Latinam.
Ego P. Card. Deza tit. S. Hieronym. Illyricorum.
Ego Ant. tit. SS. Joannis, & Pauli Card. Carafa.
Ego Jo. Antonius Card. SS. Quattuor.
Ego Jo. Baptista Card. tit. S. Marcelli.
Ego Franciscus Card. de Joysse tituli S. Sylvestri.
Ego Ant. Maria Card. Salvatus tituli S. Mariæ de Pace.
Ego Augustinus Card. de Verona tituli S. Marci.
Ego Vincentius tit. S. Mariæ in Via Card. Montis regalis.
Ego Philippus Card. Spinula tit. S. Sabina.
Ego Scipio Card. Lancellottus, tit. S. Salvatoris in Lauro.
Ego Vincentius Card. Gonzaga tit. Sancti Alexii.
Ego Henricus tituli S. Pudencianæ Card. Cajetanus Camerarius.
Ego Jo. Baptista Card. Castrucius, tituli S. Mariæ in Araceli.
Ego Federicus Card. Cornelius tit. S. Stephani in Monte Celio.
Ego Dominicus tit. S. Laurentii Card. Pinnellus.
Ego Hippolytus Card. Aldobrandinus tituli S. Pancratii, Major Penitentiaris.
Ego Hieronymus tit. S. Petri ad Vincula Card. de Ruvere.
Ego Fr. Hieronymus Card. Ascul. tituli S. Thomæ in Parione.
Ego Fr. Constantius Card. Sarnanus tituli S. Petri in Monte Aureo.
Ego Guglielmus Alanns tit. S. Martini in Montibus Cardinalis Aug.
Ego Alexander Card. Montaltus, Diaconus Sancti Eustachii.
Ego Hieronymus Matthæus, Diaconus S. Mariæ in Cosmedin.
Ego Benedictus S. Agatha Diac. Card. Justinianus.

Ego Africanus SS. Viti, & Modesti, & Crescentiæ Diac. Card. Columna.

CIX. Indulgetur Fratribus, & Monialibus Ordinis B. Mariæ de Mercede Redemptionis captivorum, recitandi Officium juxta Breviarum pro dicto Ordine a Cardinalibus Deputatis approbatum.

SIXTUS PAPA QUINTUS

Ad futuram rei memoriam.

Plis Regularium personarum votis, præsertim quæ ad Divini cultus, & devotionis augmentum pertinere dignoscuntur libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis.

§. 1. Nuper siquidem cum pro parte dilecti filii Magistri Generalis Ordinis Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum Nobis expositum fuisset, ipsum, ac reliquos omnes ejusdem Ordinis Fratres, qui secundum usum, & morem S.R.E. Breviario Romano ex Decreto Concilii Tridentini restituito, ac se. rec. Pii Papæ V. Prædecessoris nostri jussu edito in recitandis horis Canonicis usi solent, pro eorum devotione valde cupere, proprios quosdam festos dies sui Ordinis, & nonnullos alios ex vestita, & laudabili consuetudine propriis officii celebrare, eaque ipsa officia, quæ antiquitus instituta habent, ad Ritum, & normam Breviarii prædicti accommodari.

§. 2. Nos dilectis filiis nostris Julio Antonio S. Bartholomæi in Insula S. Severina, & Vincentio, S. Mariæ in Via titulorum; Montis Regalis nuncupatis Presbyteris Cardinalibus, vivæ vocis oraculo dedimus in mandatis, ut officia prædicta diligenter viderent, & examinarent.

§. 3. Qui postmodum convocatis nonnullis aliis piis, & eruditis viris, omnibus illorum partibus sigillatim perspectis, & accurate recognitis, quædam detraxerunt, alia emendarunt, nonnulla addiderunt, ac ritui Romani Breviarii maxime consentanea redegerunt.

§. 4. Quare pro parte prædicti Magistri Generalis Nobis fuit humiliter supplicatum, ut illa sic correctæ, & emendatæ auctoritate nostra comprobare, illorumque usum eis concedere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 5. Nos hujusmodi precibus inclinati tam eidem Magistro, quam universis, & singulis aliis Fratribus, & Monialibus dicti Ordinis pro tempore existentibus, ut in quibusvis Domibus, & Monasteriis, Collegiis, & locis ejusdem Ordinis tam publice, quam privatim, in choro, & extra chorum conjunctim, vel divisim diebus hujusmodi sic, ut presertim, designatis propriis officii prædictis sic correctis, & emendatis uti, illaque imprimi facere, & divulgare, necnon secundum eorum tenorem horas Canonicas diurnas, & nocturnas recitare, & officia ipsa sic recitando obligationi plene satisfacere libere, & licite valeant,

Ex Regest. in Secret. Brev.